
Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-382/2017 „LC Diamant" 

který uzavřela: 

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301 
IČ: 00088455 
DIČ: CZ00088455 
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
zástupce ve věcech technických: Ing. Radko Novotný, vedoucí IO 

a 

Olša Jaroslav 
se sídlem: Nákladní 451, 543 71 Hostinné 
IČ: 13530267 
DIČ:  
bankovní spojení:  
zástupce ve věcech smluvních a technických:  

 

. (na straně jedné dále jen objednatel) 

 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany) 

1. V průběhu provádění díla byla zjištěna nutnost provést další stavební úpravy dle skutečného stavu
lesní cesty zejména navýšení počtu svodnic. Tyto stavební práce a úpravy jsou podrobně popsány a
dále vyčísleny v rozpočtu víceprací, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany shodly v souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, 
odst. 1. na změně článku IV. Cena díla, odst. 1.: 

Změna ceny díla: 
Vícepráce ve výši: 20.000 Kč bez DPH 

Článek IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo: 

Původní cena za dílo: 194.946,97,- Kč bez DPH 

Nová cena za dílo: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH: 

214.946,97 Kč bez DPH 
45.138,86 Kč 

260.085,83 Kč 

2. Dále se smluvní strany shodly z důvodu víceprací na změně článku Ill. čas plnění, odst. 1. -
prodloužení termínu dokončení a konečného předání.

1.2. Termín dokončení a konečné předání: 14.09.2017 

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z toho každá ze smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.



Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-382/2017 „LC Diamant" 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Příloha: Soupis víceprací 

Ve Vrchlabí, dne 

Ing. Ja 
ředitel 

dn1h1, p.irk t . 

Í 
088455 

V Hostinném, dne 




